[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШЕСТОГО СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ
от «30» сентября 2020 года № 10
Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов Сосновского муниципального района шестого созыва
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава Сосновского муниципального района, Собрание депутатов Сосновского муниципального района шестого созыва, РЕШАЕТ:
1.
Образовать следующие семь постоянных комиссий Собрания депутатов
Сосновского муниципального района шестого созыва:
      1) по аграрным вопросам, экологии и природопользованию;
2) по законности, регламенту и местному самоуправлению;
3) по развитию социальной сферы, сферы ЖКХ;
4) по экономике, бюджету и муниципальной собственности;
5) по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, и лицами замещающими (занимающими) муниципальные должности Сосновского муниципального района, а также соблюдения ограничений и запретов, установленных Законодательством Российской Федерации;
6)по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Сосновского муниципального района и урегулированию конфликта интересов;
7) по награждению.

2. Контроль исполнения настоящего решения поручить Председателю Собрания депутатов Сосновского муниципального района Шихалевой Г.М.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновская Нива» и на официальном сайте органов местного самоуправления Сосновского муниципального района в сети Интернет www.chelsosna@mail.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания

депутатов Сосновского

муниципального района

                    Г.М. Шихалева